- Earum officia. *ibid.* &c. Domini ex diverso hominum genere. n. 12.
 Quomodo male tribuatur, aut ambiat ab iis, *ibid.*
 qui digni non sunt. 15. 16. 17.
Orium.
 Ex natura sua omnia corrumpit. p. 1.
 d. 3. n. 13.
 Docet omne malum. p. 1. d. 1. n. 13.
 Orium sanctum dici festi debet esse cessatio à labore, quæ tamen ordinetur ad operationes sanctis. *ibid.*
- P.**
Parochus.
 Vide *Pastores Sacri.*
Passiones.
 Quomodo concurrant ad excrucandum intellectum. p. 2. d. 9. n. 8. 9.
 Non convenit iis obedire. n. 10.
Passio Christi.
 Diluvium fuit peccatorum p. 2. d. 2. n. 1. &c.
 Prima illius leaturigo fuit Cor Christi exiens in tenerrimo corpore, compuncto ex purissimo sanguine Virginis Mariæ. n. 3.
 Per Spiritum Sanctum. n. 4.
 Ob excellentiam animæ, quæ illud inhabitavit. n. 6.
 Ut graviores pœnæ efficerentur, concurrat insuper amor erga Patrem Cœlestem, quem perfectè Christus cognovit. n. 8.
 Amor erga homines. n. 9.
 Quorum peccata ante oculos habebat. n. 9.
 Damnationem. n. 10.
 Et securitatem ingratitude. n. 9. 10.
 Quæ omnia clarissimè perspexit primo statim instanti suæ Conceptionis. n. 11.
 Secunda origo istius diluvii fuisse inimici
- Domini ex diverso hominum genere. n. 12.
 Inligati à Dæmone. *ibid.*
 Et instructi acerbissimis instrumentis ad eum cruciandum. n. 13. 14. 15.
 Tertia origo fuit Divina iustitia. n. 16.
 Quæ se totam in Christum exoneravit. *ibid.*
 Tractando eum non modò ut peccatorem, sed ut ipsum peccatum. *ibid.*
 Dolores illius similes doloribus Inferni. n. 17. 18. 19.
 Ex passione dignoscitur atrocitas peccati. n. 20.
 Imò magis eam demonstrat passio, quam ipse Infernus. n. 21.
- Pastores Sacri.*
 Obligantur amovere ignorantiam à suis subditis. p. 1. d. 1. n. 12. p. 2. d. 14. n. 5.
 Utilia ad Concionem dicere. p. 1. d. 2. n. 10.
 Cum ardore animis Auditorum imprimere. *ibid.*
 Eisdem corrigere, si quando delinquant. p. 1. d. 19. n. 2.
 Quantum gaudium Inferno afferant Pastores muti. p. 1. d. 14. n. 5.
- Pater.*
 Patres quot peccata committant propter liberos suos. p. 1. d. 13. n. 2. 9. 10. &c.
 Quot peccatorum in filiis causa sint. n. 14. 15. &c.
 Tenentur eos erudire in bono. p. 1. d. 14. n. 3.
 In quo præcipuè. n. 3. 4. 6.
 Et corrigere in malo. n. 7.
 Quâ ratione. n. 8. 9. &c. & p. 1. d. 19. n. 15.
 Quantum deficient à suo munere, dum non modò non docent, quæ bona sunt, & mala non reprehendunt, sed etiam mala

- mala docent, & bona vilipendunt. p. 1.
d. 13. n. 11. &c.
- Eorum exemplum quàm efficax sit. n. 11.
12. 13. &c.
- Etiã in infantibus. n. 15.
- Quàm eos dedecent verba obscœna. n. 14.
- Nulli filiorum plùs quàm alteri addisci
sint. p. 1. d. 19. n. 15.
- Non malè imprecentur. p. 1. d. 16. n. 15.
- Peccant eos non subducendo familiaritati
bus suspectis. p. 1. d. 15. n. 14.
- Magis desistere debent eorum animæ inter-
ritum, quàm corporis. p. 2. d. 11. n. 13. 14.
- Ne eos promoveant ad sacros ordines ob-
proprium commodum. p. 3. d. 2. n. 17.
p. 1. d. 7. n. 10. p. 1. d. 15. n. 3.
- Quàm libertatem ipsidem permittere de-
beant, quàm negare. p. 1. d. 15. n.
2. 3. &c.
- Vide *Educatio, Liberi*. &c.
- Patientia.*
- Est loco pœnitentiæ. p. 3. d. 19. n. 17.
- Est necessaria in adversis. p. 2. d. 14.
n. 13. &c.
- Patet in his, quisea præditus sit. p. 1. d. 7.
n. 12.
- Acquirimus eam considerando, quòd om-
nia mala pœnæ à DEO proveniant.
n. 13. 14. &c. p. 1. d. 20. n. 24. p. 3.
d. 19. n. 17.
- Et quòd omnia mala, peccatis nostris me-
riti sumus, etiam ut DEUS nobis pa-
tientiam non concedat. p. 2. d. 14. n. 11.
- Obtinetur etiam prævidendo adversa, quæ
nos turbare queunt, & contra illa for-
titer nos armando. p. 1. d. 20. n. 13.
14. 15.
- Est certum signum Divini amoris. p. 1.
d. 7. n. 11. 12. 13.
- Patrini.*
- Cur in Baptismo adhibeantur. p. 1. d. 14.
n. 4.
- Pauperes.*
- Pauperes & Divites quem in hanc à DEO
intenti in hoc Mundo. p. 1. d. 17. n. 5.
p. 2. d. 14. n. 5.
- Referunt Personam Christi. p. 1. d. 18. n.
15. 16.
- Qua nam sit obligatio ijs succurrendi in
necessitatibus extremis, gravibus, &
Communibus. p. 1. d. 17. n. 9. 10.
11. &c.
- Nunquam magis deseruntur, quàm cum
potissimum iisdem deberemus succurre-
re. n. 14. p. 1. d. 26. n. 7.
- Quo in honore fuerint apud Sanctos. p. 1.
d. 18. n. 8. p. 2. d. 14. n. 4.
- Non sunt accipiendi verbis contumeliosis.
p. 1. d. 18. n. 9.
- Nec nimium examinanda illorum necessi-
tas. n. 10. 11.
- Proniores ac faciliores sunt ad dandam e-
leemosynam, quàm ipsi Divites. p. 2.
d. 14. n. 11. 12.
- Si Pauperes furantur à Divitibus, plura
contra hos furta committant Divites.
p. 1. d. 26. n. 4. 5. 6.
- Paupertas.*
- Quàm utilis si voluntaria. p. 3. d. 32. n. 9.
- Quàm noxia, si sit involuntaria. n. 9. 11.
12. &c.
- Difficulter hæc conjungitur cum honesta-
te. n. 13. p. 1. d. 17. n. 29.
- Et cum serâ voluntate non peccandi p. 1.
d. 14. n. 5.
- Ferè semper inhabitat domos lutorum. p. 3.
d. 32. n. 11. &c.